

Lucrari de reparatie capitala a retelelor ingineresti exterioare din cadrul U/M Negresti, r-n. Straseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-8 Semnalizarea de incendiu (009/23-3-SIP)

Valoarea de deviz 18 600,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu capac, sectiunea 22x10 mm, inclusiv toate accesoriile necesare (coturi, dopuri, teuri, cruci, etc)	100 m	0,70	1 323,83 651,60	926,68 456,12
2	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,50	2 352,90 1 388,00	1 176,45 694,00
3	pret furnizor	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC D=20 mm	m.l.	50,00	10,25 0,00	512,50 0,00
4	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm ²	100 m	0,70	123,16 67,20	86,21 47,04
5	pret furnizor	Cablu semnalizare de tip КПСЭ нГА FRLS 1x2x0.8 mm ²	m.l.	70,00	9,22 0,00	645,75 0,00
6	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,60	352,72 269,60	211,63 161,76
7	pret furnizor	Cablu BBΓнГ(A)-FRLS 3x1.5 mmp	m.l.	60,00	28,70 0,00	1 722,00 0,00
8	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Panou de incendiu pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la	buc	1,00	230,44 200,00	230,44 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		20				
9	10-08-003-04	Dispozitive de ultrasunet: convertizor (ATS-100)	buc	1,00	203,28 200,00	203,28 200,00
10	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control	buc	1,00	204,16 200,00	204,16 200,00
11	08-03-575-1 adoptata	Montarea in dulap a acumulatorului	buc	1,00	45,10 44,80	45,10 44,80
12	08-03-593-9	Montarea dispozitivelor de alarma - sirene	100 buc	0,02	3 539,50 3 412,00	70,79 68,24
13	08-03-591-3 apicabil	Declansator manual de alarma de incendiu	100 buc	0,01	3 040,00 3 040,00	30,40 30,40
14	10-08-002-01	Avertizoare "SI" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala	buc	6,00	41,39 40,00	248,32 240,00
15	10-08-002-02	Avertizoare "SI" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc	2,00	83,19 80,00	166,39 160,00
16	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,01	4 358,00 3 928,00	43,58 39,28
		<i>Total</i>	lei			6 523,68
		<i>Asigurari sociale si medicale (VR) * 24 %</i>	24,00 %			609,99
		<i>Cheltueli de transport (VR) * 1 %</i>	1,00 %			38,15
		<i>Cheltueli de aprovizionare-depozitare (VR) * 0,5 %</i>	0,50 %			19,08
		<i>Total VR+Asm+Ct+Cad</i>	100,00 +			7 190,90
		<i>Cheltueli de regie (VR) * 30 %</i>	30,00 %			762,49
		<i>Total VR+Asm+Ct+Cad+Cr</i>	100,00 +			7 953,39
		<i>Beneficiu de deviz (VR+Asm+Ct+Cad+Cr) * 1 %</i>	1,00 %			79,53
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				8 032,92 2 541,64
		2. Utilaj				
17		Centrala detectie incendiu conventionala 4 zone de tip FP 9000-4 sau similar dupa caracteristici	buc	1,00	2 400,00 0,00	2 400,00 0,00
18	per furnizor	Radioemitor de tip ATS-100 sau similar dupa caracteristici	buc	1,00	1 700,00 0,00	1 700,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
19	pret furnizor	Sursa de alimentare de rezerva 12V, cutie metalica	buc	1,00	750,00 0,00	750,00 0,00
20	pret furnizor	Acumulator 12V, 12A/h	buc	1,00	725,00 0,00	725,00 0,00
21	pret furnizor	Sirena de exterior cu siemnal acustic si luminos	buc	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00
22	pret furnizor	Sirena dupa standartul EN54-3 de tip S9000 sau similar dupa caracteristici	buc	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00
23	pret furnizor	Buton de incendiu activare alarma de tip D9000MCP sau similar dupa caracteristici	buc	1,00	135,00 0,00	135,00 0,00
24	pret furnizor	Detector de temperatura de tip D9000T AIS cu baza de montare detector sau similar dupa caracteristici	buc	6,00	140,00 0,00	840,00 0,00
25		Detector de fuum de tip D9000SR cu baza de montare detector sau similar dupa caracteristici	buc	2,00	140,00 0,00	280,00 0,00
26		Indicator de iluminat 12V cu indicarea caili de evacuare	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 430,00
		<i>Cheltueli de aprovizionare-depozitare (VR) * 0,5 %</i>	0,50 %			37,15
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7 467,15

		Total	lei			15 500,07
		TVA (VR) * 20 %	20,00 %			3 100,01
		Total deviz: Inclusiv salariu				18 600,08
						2 541,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
retelelor ingineresti exterioare
din cadrul U/M Negresti, r-n.
Straseni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-3-8
Semnalizarea de incendiu (009/23-3-SIP)**

Valoarea de deviz 18 600,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-8:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	63,541	40,00	2 541,64
		Total manopera				2 541,64

Materiale:

1.	1001	Centrala detectie incendiu conventionala 4 zone de tip FP 9000-4	buc	1,00	2 400,00	2 400,00
2.	1002	Radiomodul electronic pentru transmiterea datelor la distanta ATS-100	buc	1,00	1 700,00	1 700,00
3.	1003	Sursa de alimentare de rezerva 12V, cutie metalica	buc	1,00	750,00	750,00
4.	1004	Acumulator 12V, 12A/h	buc	1,00	725,00	725,00
5.	1005	Sirena de exterior cu siemnal acustic si luminos	buc	1,00	150,00	150,00
6.	1006	Sirena dupa standartul EN54-3 de tip S9000	buc	1,00	150,00	150,00
7.	1007	Buton de incendiu activare alarma de tip D9000MCP	buc	1,00	135,00	135,00
8.	1008	Detector de temperatura de tip D9000T A1S cu baza de montare detector	buc	6,00	140,00	840,00
9.	1009	Detector de fuum de tip D9000SR cu baza de montare detector	buc	2,00	140,00	280,00
10.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,70	15,00	10,50
11.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	140,00	0,50	70,00
12.	1010	Indicator de iluminat 12V cu indicarea caii de evacuare	buc	1,00	300,00	300,00
13.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	15 000,00	0,00
14.	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00	3 500,00	0,00
15.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,03	30,00	0,90
16.	1010511	Lac de impregnare fara solventi "AC-9115"	t	0,00	35 000,00	0,00
17.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,002	15 000,00	30,00
18.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,004	35,00	0,15
19.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	15,00	0,30
20.	1012073	Ate aspre	kg	0,008	0,75	0,01
21.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,70	4,50	7,65
22.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,123	4,50	0,55
23.	1019852	Vopsea	kg	0,047	30,00	1,41
24.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	5,00	13,00	65,00
25.	110-033320	Canale din masa plastica 22x10 mm	m	71,75	4,25	304,94

26.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,20	100,00	20,00
27.	2513306619262	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC D=20 mm	m	51,25	10,00	512,50
28.	3130134817205	Cablu BBΓH(A)-FRLSLTx 3x1,5	m	61,50	28,00	1 722,00
29.	3130134819010	Cablu semnalizare de tip KΠCэ H(A) FRLS 1x2x0.8 mm2	m	71,75	9,00	645,75
30.	50090311	Scoabe fixare tevi cu diblu	10 buc	12,50	23,00	287,50
31.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,186	120,00	22,32
32.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,48	3,50	1,68
33.	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,32	0,35	4,31
34.	5009070	Racordari	10 buc	0,50	25,00	12,50
35.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ΠΓC-50"	buc	2,50	10,00	25,00
36.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,014	95,00	1,33
37.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,03	145,00	4,35
38.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,05	15,00	0,75
39.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,047	120,00	5,64
40.	5009603	Folie de arama	kg	0,004	80,00	0,32
41.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,035	15,00	0,53
42.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,182	45,00	8,19
43.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,07	90,00	6,30
44.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC40"	kg	0,145	90,00	13,05
45.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠCЭΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,221	135,00	29,84
Total materiale de constructii						11 245,27

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,143	350,00	50,05
2.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	4,256	10,00	42,56
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,94	10,00	9,40
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,476	10,00	64,76
Total utilaje de constructii						166,77

Total	lei	15 500,07
TVA (VR) * 20 %	20,00 %	3 100,01

Total deviz:

18 600,08

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie capitala a retelelor ingineresti exterioare din cadrul U/M Negresti, r-n. Straseni

Investitor Agentia Asigurare Resurse si Administrare Patrimoniu a Ministerului Apararii

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu capac, sectiunea 22x10 mm, inclusiv toate accesoriile necesare (coturi, dopuri, teuri, cruci, etc)	100 m			1 323,83 651,60
	1	Muncitor	h-om	16,2900	40,00	651,60
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	15,00	15,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,50	100,00
	110-033320	Canale din masa plastica 22x10 mm	m	102,5000	4,25	435,63
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	10,00	60,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	10,00	60,80
2	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			2 352,90 1 388,00
	1	Muncitor	h-om	34,7000	40,00	1 388,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	15 000,00	60,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	13,00	130,00
	50090311	Scoabe fixe tevi cu diblu	10 buc	25,0000	23,00	575,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,35	3,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	25,00	25,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	10,00	50,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	350,00	77,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	10,00	44,40
3	pret furnizor	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC D=20 mm	m.l.			10,25 0,00
	2513306619262	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC D=20 mm	m	1,0250	10,00	10,25
4	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			123,16 67,20
	1	Muncitor	h-om	1,6800	40,00	67,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	30,00	1,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	95,00	1,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	120,00	6,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	15,00	0,76
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	45,00	11,70
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	90,00	9,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	135,00	21,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
5	pret furnizor	Cablu semnalizare de tip КПСэ нГА FRLS 1x2x0.8 mm2	m.l.			9,22 0,00
	3130134819010	Cablu semnalizare de tip КПСэ нГА FRLS 1x2x0.8 mm2	m	1,0250	9,00	9,22
6	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			352,72 269,60
	1	Muncitor	h-om	6,7400	40,00	269,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	120,00	37,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,50	2,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,35	4,27
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	145,00	7,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	135,00	21,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0200	350,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
7	pret furnizor	Cablu BBΓHR(A)-FRLS 3x1.5 mmp	m.l.			28,70
						0,00
	3130134817205	Cablu BBΓHR(A)-FRLSLTx 3x1,5	m	1,0250	28,00	28,70
8	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Panou de incendiu pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la 20	buc			230,44
						200,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	40,00	200,00
	1010511	Lac de impregnare fara solventi "AC-9115"	t	0,00001	35 000,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0080	0,75	0,01
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,2000	100,00	20,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0500	15,00	0,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,1000	90,00	9,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0050	135,00	0,68
9	10-08-003-04	Dispozitive de ultrasunet: convertizor (ATS-100)	buc			203,28
						200,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	40,00	200,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,50	1,35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0070	90,00	0,63
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	10,00	1,30
10	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control	buc			204,16
						200,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	40,00	200,00
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,00002	3 500,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	35,00	0,07
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,50	1,35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0160	90,00	1,44
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	10,00	1,30
11	08-03-575-1 adoptata	Montarea in dulap a acumulatorului	buc			45,10
						44,80
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	15,00	0,30
12	08-03-593-9	Montarea dispozitivelor de alarma - sirene	100 buc			3 539,50
						3 412,00
	1	Muncitor	h-om	85,3000	40,00	3 412,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	15 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	4,50	18,50
	5009603	Folie de arama	kg	0,2100	80,00	16,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	135,00	40,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1600	350,00	52,50
13	08-03-591-3 apicabil	Declansator manual de alarma de incendiu	100 buc			3 040,00
						3 040,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	40,00	3 040,00
14	10-08-002-01	Avertizoare "SI" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala	buc			41,39
						40,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	40,00	40,00
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,00001	3 500,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	30,00	0,15
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	35,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	4,50	0,45
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0020	90,00	0,18
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
15	10-08-002-02	Avertizoare "SI" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			83,19
						80,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	40,00	80,00
	1010219	Liant de ipsos "Γ-3"	t	0,00001	3 500,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	35,00	0,02
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	4,50	1,13

1	2	3	4	5	6	7
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0050	90,00	0,45
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
16	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			4 358,00 ----- 3 928,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	40,00	3 928,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	4,50	18,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	135,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	350,00	385,00
		2. Utilaj				
17		Centrala detectie incendiu conventionala 4 zone de tip FP 9000-4 sau similar dupa caracteristici	buc			2 400,00 ----- 0,00
	1001	Centrala detectie incendiu conventionala 4 zone de tip FP 9000-4	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
18	pert furnizor	Radioemitor de tip ATS-100 sau similar dupa caracteristici	buc			1 700,00 ----- 0,00
	1002	Radiomodul electronic pentru transmiterea datelor la distanta ATS-100	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
19	pret furnizor	Sursa de alimentare de rezerva 12V, cutie metalica	buc			750,00 ----- 0,00
	1003	Sursa de alimentare de rezerva 12V, cutie metalica	buc	1,0000	750,00	750,00
20	pret furnizor	Acumulator 12V, 12A/h	buc			725,00 ----- 0,00
	1004	Acumulator 12V, 12A/h	buc	1,0000	725,00	725,00
21	pert furnizor	Sirena de exterior cu siemnal acustic si luminos	buc			150,00 ----- 0,00
	1005	Sirena de exterior cu siemnal acustic si luminos	buc	1,0000	150,00	150,00
22	pert furnizor	Sirena dupa standartul EN54-3 de tip S9000 sau similar dupa caracteristici	buc			150,00 ----- 0,00
	1006	Sirena dupa standartul EN54-3 de tip S9000	buc	1,0000	150,00	150,00
23	pert furnizor	Buton de incendiu activare alarma de tip D9000MCP sau similar dupa caracteristici	buc			135,00 ----- 0,00
	1007	Buton de incendiu activare alarma de tip D9000MCP	buc	1,0000	135,00	135,00
24	pret furnizor	Detector de temperatura de tip D9000T A1S cu baza de montare detector sau similar dupa caracteristici	buc			140,00 ----- 0,00
	1008	Detector de temperatura de tip D9000T A1S cu baza de montare detector	buc	1,0000	140,00	140,00
25		Detector de fuum de tip D9000SR cu baza de montare detector sau similar dupa caracteristici	buc			140,00 ----- 0,00
	1009	Detector de fuum de tip D9000SR cu baza de montare detector	buc	1,0000	140,00	140,00
26		Indicator de iluminat 12V cu indicarea caii de evacuare	buc			300,00 ----- 0,00
	1010	Indicator de iluminat 12V cu indicarea caii de evacuare	buc	1,0000	300,00	300,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.